



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 919 349
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PBH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Elganeveien 1 4373 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Petter Bøgh Hafsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	420 000	502 000
Annen driftsinntekt	14	0	12 500
Sum inntekter		420 000	514 500
Kostnader			
Lønnskostnad	2,12	167 050	55 050
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	4 500
Annen driftskostnad	15	1 100 860	1 050 623
Sum kostnader		1 267 910	1 110 173
Driftsresultat		-847 910	-595 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	13 670 656	9 124 144
Annen renteinntekt		332 357	313 487
Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer salg		5 385	798
Sum finansinntekter		14 008 398	9 438 429
Kostnad på investering i datterselskap			0
Nedskrivning/reversert nedskrivning aksjer			0
Annen rentekostnad		869 683	695 626
Annen finanskostnad og tap på aksjer	17	68 726	105 752
Sum finanskostnader		938 409	801 378
Netto finans		13 069 989	8 637 051
Ordinært resultat før skattekostnad		12 222 079	8 041 378
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 861 588	1 508 804
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 360 491	6 532 574
Årsresultat		10 360 491	6 532 574
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 360 492	6 532 575
Sum overføringer og disponeringer		10 360 492	6 532 575



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	384 895	384 895
Sum varige driftsmidler		384 895	384 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	48 278 409	38 081 534
Lån til foretak i samme konsern	8	7 469 917	5 823 764
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 274 805	4 261 471
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	8 689 865	4 421 971
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 638 631	1 588 631
Andre fordringer	6	1 680 519	1 530 356
Sum finansielle anleggsmidler		72 032 146	55 707 727
Sum anleggsmidler		72 417 041	56 092 622
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	0	145 000
Andre fordringer	8	18 386	23 213
Fordring på tilknyttet selskap	8	0	517 598
Konsernfordringer	8	13 670 656	10 971 545
Sum fordringer		13 689 042	11 657 356
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	76 331	42 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 331	42 626
Sum omløpsmidler		13 765 373	11 699 982
SUM EIENDELER		86 182 414	67 792 604



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 001	600 001
Overkurs		1 691 999	1 691 999
Sum innskutt egenkapital		2 292 000	2 292 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 560 171	32 199 680
Sum opptjent egenkapital		39 560 171	32 199 680
Sum egenkapital	10	41 852 171	34 491 680
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	12 771	2 376
Sum avsetninger for forpliktelser		12 771	2 376
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 388 060	3 000 000
Langsiktig konserngjeld	8	16 325 629	16 471 204
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 146 661	
Sum annen langsiktig gjeld		19 860 350	19 471 204
Sum langsiktig gjeld		19 873 121	19 473 580
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	6	4 947 485	2 589 906
Leverandørgjeld		61 792	391 181
Betalbar skatt	13	47 193	363 528
Kortsiktig konserngjeld	8	15 139 726	6 736 395
Annen kortsiktig gjeld	8	4 260 925	3 746 333
Sum kortsiktig gjeld		24 457 121	13 827 343
Sum gjeld		44 330 242	33 300 923



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 182 413	67 792 603



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	1 178 326 944	780 845 387
Annen driftsinntekt	14	14 487 519	10 617 402
Sum inntekter		1 192 814 463	791 462 789
Kostnader			
Varekostnad		966 959 892	607 066 052
Lønnskostnad		99 863 979	84 008 423
Avskrivning driftsmidler	2	19 203 012	13 058 868
Avskrivning goodwill	1	5 050 390	4 898 164
Annen driftskostnad	15	69 263 963	51 208 936
Sum kostnader		1 160 341 236	760 240 443
Driftsresultat		32 473 227	31 222 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	-122 796	1 099 127
Annen renteinntekt		234 615	205 443
Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer		29 832 810	870 150
Sum finansinntekter		29 944 629	2 174 720
Annen rentekostnad		13 139 989	13 688 132
Annen finanskostnad og tap på aksjer		19 357 470	286 270
Sum finanskostnader		32 497 459	13 974 402
Netto finans		-2 552 830	-11 799 682
Ordinært resultat før skattekostnad		29 920 397	19 422 664
Skattekostnad på ordinært resultat		5 342 105	940 849
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 578 292	18 481 815
Årsresultat		24 578 292	18 481 815
Minoritetsinteresser		5 234 322	4 707 617
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 343 970	13 774 198



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	16 668	50 001
Utsatt skattefordel	13		0
Goodwill	1	16 845 821	19 612 828
Sum immaterielle eiendeler		16 862 489	19 662 829
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		164 228 432	162 602 077
Kontorutstyr/innredninger, transportmidler		111 400 519	121 005 981
Sum varige driftsmidler	2,6	275 628 951	283 608 058
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	0	100 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	8 904 005	9 098 632
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6,8	8 706 071	4 437 705
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 813 492	4 260 795
Andre fordringer	6	2 734 451	2 819 935
Sum finansielle anleggsmidler		22 158 019	20 717 067
Sum anleggsmidler		314 649 459	323 987 954
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	123 053 022	106 820 652
Sum varer		123 053 022	106 820 652
Fordringer			
Kundefordringer	6	48 024 540	39 873 033
Fordring på tilknyttet selskap	8	0	517 598
Andre fordringer	8	19 965 815	18 691 417
Sum fordringer	6	67 990 355	59 082 048
Investeringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Markedsbaserte aksjer		13 137 131	278 604
Sum investeringer		13 137 131	278 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 160 071	16 900 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 160 071	16 900 807
Sum omløpsmidler		224 340 579	183 082 111
SUM EIENDELER		538 990 038	507 070 065
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 001	600 001
Overkurs		1 691 999	1 691 999
Sum innskutt egenkapital		2 292 000	2 292 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 571 952	9 471 884
Sum opptjent egenkapital		23 571 952	9 471 884
Minoritetsinteresser		7 782 318	2 359 165
Sum egenkapital		33 646 270	14 123 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	3 447 434	2 403 220
Andre avsetninger for forpliktelser		416 000	416 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 863 434	2 819 220
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	281 884 994	306 899 107
Øvrig langsiktig gjeld		4 089 694	104 447
Sum annen langsiktig gjeld		285 974 688	307 003 554



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		289 838 122	309 822 774
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	6	85 428 396	49 519 266
Leverandørgjeld		66 671 051	73 583 550
Betalbar skatt	13	3 707 546	1 669 716
Skyldige offentlige avgifter		23 349 977	31 671 131
Utbytte	10	2 199 000	880 000
Annen kortsiktig gjeld		34 149 677	25 800 579
Sum kortsiktig gjeld		215 505 647	183 124 242
Sum gjeld		505 343 769	492 947 016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		538 990 039	507 070 065



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 732346

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 919 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PBH HOLDING AS
Forretningsadresse: Elganeveien 1
4373 EGERSTUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Bøgh Hafsv
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2022



Organisasjonsnr: 988 919 349
PBH HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	420 000	502 000
Annen driftsinntekt	14	0	12 500
Sum inntekter		420 000	514 500
Kostnader			
Lønnskostnad	2,12	167 050	55 050
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	4 500
Annen driftskostnad	15	1 100 860	1 050 623
Sum kostnader		1 267 910	1 110 173
Driftsresultat		-847 910	-595 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	3	13 670 656	9 124 144
Annen renteinntekt		332 357	313 487
Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer salg		5 385	798
Sum finansinntekter		14 008 398	9 438 429
Kostnad på investering i datterselskap			
			0
Nedskrivning/reversert nedskrivning aksjer			0
Annen rentekostnad		869 683	695 626
Annen finanskostnad og tap på aksjer	17	68 726	105 752
Sum finanskostnader		938 409	801 378
Netto finans		13 069 989	8 637 051
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 861 588	1 508 804
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 360 491	6 532 574
Årsresultat		10 360 491	6 532 574
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	7 360 492	6 532 575
Sum overføringer og disponeringer	10 360 492	6 532 575



Organisasjonsnr: 988 919 349
PBH HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	384 895	384 895
Sum varige driftsmidler		384 895	384 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	48 278 409	38 081 534
Lån til foretak i samme konsern	8	7 469 917	5 823 764
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 274 805	4 261 471
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	8 689 865	4 421 971
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 638 631	1 588 631
Andre fordringer	6	1 680 519	1 530 356
Sum finansielle anleggsmidler		72 032 146	55 707 727
Sum anleggsmidler		72 417 041	56 092 622
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	0	145 000
Andre fordringer	8	18 386	23 213
Fordring på tilknyttet selskap	8	0	517 598
Konsernfordringer	8	13 670 656	10 971 545
Sum fordringer		13 689 042	11 657 356
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	76 331	42 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 331	42 626
Sum omløpsmidler		13 765 373	11 699 982
SUM EIENDELER		86 182 414	67 792 604



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11	600 001	600 001
Overkurs		1 691 999	1 691 999
Sum innskutt egenkapital		2 292 000	2 292 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		39 560 171	32 199 680
Sum opptjent egenkapital		39 560 171	32 199 680

Sum egenkapital	10	41 852 171	34 491 680
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	13	12 771	2 376
Sum avsetninger for forpliktelses		12 771	2 376

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 388 060	3 000 000
Langsiktig konserngjeld	8	16 325 629	16 471 204
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 146 661	
Sum annen langsiktig gjeld		19 860 350	19 471 204

Sum langsiktig gjeld		19 873 121	19 473 580
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Kassekreditt	6	4 947 485	2 589 906
Leverandørgjeld		61 792	391 181
Betalbar skatt	13	47 193	363 528
Kortsiktig konserngjeld	8	15 139 726	6 736 395
Annen kortsiktig gjeld	8	4 260 925	3 746 333
Sum kortsiktig gjeld		24 457 121	13 827 343

Sum gjeld		44 330 242	33 300 923
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 182 413	67 792 603
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 919 349
PBH HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	1 178 326 944	780 845 387
Annen driftsinntekt	14	14 487 519	10 617 402
Sum inntekter		1 192 814 463	791 462 789
Kostnader			
Varekostnad		966 959 892	607 066 052
Lønnskostnad		99 863 979	84 008 423
Avskrivning driftsmidler	2	19 203 012	13 058 868
Avskrivning goodwill	1	5 050 390	4 898 164
Annen driftskostnad	15	69 263 963	51 208 936
Sum kostnader		1 160 341 236	760 240 443
Driftsresultat		32 473 227	31 222 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	-122 796	1 099 127
Annen renteinntekt		234 615	205 443
Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer		29 832 810	870 150
Sum finansinntekter		29 944 629	2 174 720
Annen rentekostnad		13 139 989	13 688 132
Annen finanskostnad og tap på aksjer		19 357 470	286 270
Sum finanskostnader		32 497 459	13 974 402
Netto finans		-2 552 830	-11 799 682
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		29 920 397	19 422 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 342 105	940 849
Årsresultat		24 578 292	18 481 815
Minoritetsinteresser		5 234 322	4 707 617
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 343 970	13 774 198



Organisasjonsnr: 988 919 349
PBH HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	16 668	50 001
Utsatt skattefordel	13		0
Goodwill	1	16 845 821	19 612 828
Sum immaterielle eiendeler		16 862 489	19 662 829
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		164 228 432	162 602 077
Kontorutstyr/innredninger, transportmidler		111 400 519	121 005 981
Sum varige driftsmidler	2,6	275 628 951	283 608 058
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	0	100 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	8 904 005	9 098 632
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6,8	8 706 071	4 437 705
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 813 492	4 260 795
Andre fordringer	6	2 734 451	2 819 935
Sum finansielle anleggsmidler		22 158 019	20 717 067
Sum anleggsmidler		314 649 459	323 987 954
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	123 053 022	106 820 652
Sum varer		123 053 022	106 820 652
Fordringer			
Kundefordringer	6	48 024 540	39 873 033
Fordring på tilknyttet selskap	8	0	517 598
Andre fordringer	8	19 965 815	18 691 417
Sum fordringer	6	67 990 355	59 082 048
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		13 137 131	278 604
Sum investeringer		13 137 131	278 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 160 071	16 900 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 160 071	16 900 807
Sum omløpsmidler		224 340 579	183 082 111
SUM EIENDELER		538 990 038	507 070 065
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 001	600 001
Overkurs		1 691 999	1 691 999
Sum innskutt egenkapital		2 292 000	2 292 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 571 952	9 471 884
Sum opptjent egenkapital		23 571 952	9 471 884
Minoritetsinteresser		7 782 318	2 359 165
Sum egenkapital		33 646 270	14 123 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	3 447 434	2 403 220
Andre avsetninger for forpliktelser		416 000	416 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 863 434	2 819 220
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	281 884 994	306 899 107
Øvrig langsiktig gjeld		4 089 694	104 447
Sum annen langsiktig gjeld		285 974 688	307 003 554
Sum langsiktig gjeld		289 838 122	309 822 774
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	6	85 428 396	49 519 266
Leverandørgjeld		66 671 051	73 583 550
Betalbar skatt	13	3 707 546	1 669 716
Skyldige offentlige avgifter		23 349 977	31 671 131
Utbytte	10	2 199 000	880 000
Annen kortsiktig gjeld		34 149 677	25 800 579
Sum kortsiktig gjeld		215 505 647	183 124 242
Sum gjeld		505 343 769	492 947 016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		538 990 039	507 070 065



Organisasjonsnr: 988 919 349
PBH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
15

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 988 919 349
PBH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
15

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
127.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i PBH Holding AS

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

MORSELSKAPET			KONSERN		
2020	2021	Note	Note	2021	2020
502 000	420 000	14	14	1 178 326 944	780 845 387
12 500	0	14	14	14 487 519	10 617 402
514 500	420 000	Sum driftsinntekt		1 192 814 463	791 462 789
0	0	Varekostnad		-966 959 892	-607 066 052
-55 050	-167 050	12,2 Lønnskostnader	12,15	-99 863 979	-84 008 423
-4 500	0	2 Avskrivning driftsmidler	2	-19 203 012	-13 058 868
0	0	Avskrivning goodwill	1	-5 050 390	-4 898 164
-1 050 623	-1 100 860	15 Annen driftskostnad	15	-69 263 963	-51 208 936
-1 110 173	-1 267 910	Sum driftskostnad		-1 160 341 236	-760 240 444
-595 673	-847 910	Driftsresultat		32 473 227	31 222 345
313 487	332 357	Renteinntekter		234 615	205 443
9 124 144	13 670 656	3 Inntekt fra investering i datterselskap	3	0	0
0	0	Verdiendring investering i tilknyttet selskap	3	-122 796	1 099 127
798	5 385	Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer	17	29 832 810	870 150
-695 626	-869 683	Rentekostnader		-13 139 989	-13 688 132
-105 752	-68 726	Annen finanskostnad og tap på aksjer	17	-19 357 470	-286 270
8 637 051	13 069 989	Netto finansposter		-2 552 830	-11 799 682
8 041 379	12 222 080	Ordinært resultat før skattekostnad		29 920 397	19 422 663
-1 508 804	-1 861 588	13 Skattekostnad på ordinært resultat	13	-5 342 105	-940 849
6 532 575	10 360 492	Årsresultat		24 578 292	18 481 814
		Minoritetsinteresser	10	5 234 322	4 707 617
		Resultat etter minoritetsandel	1	19 343 970	13 774 197
		Disponering og overføring			
6 532 575	7 360 492	Overført annen egenkapital			
0	3 000 000	Tilleggsutbytte			
6 532 575	10 360 492	Sum			



MORSELSKAPET			KONSERN		
2020	2021	Note	Note	2021	2020
EBENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0		1	16 845 821	19 612 828
0	0		1	16 668	50 001
0	0		13	0	0
0	0			16 862 489	19 662 829
Varige driftsmidler					
384 895	384 895			164 228 432	162 602 077
0	0			111 400 519	121 005 981
384 895	384 895	2	2,6	275 628 951	283 608 058
Finansielle anleggsmidler					
38 081 534	48 278 409	3	3	0	100 000
4 261 471	4 274 805	3	3	8 904 005	9 098 632
1 588 631	1 638 631	4	4	1 813 492	4 260 795
4 421 971	8 689 865	6	6,8	8 706 071	4 437 705
5 823 764	7 469 917	8		0	0
1 530 356	1 680 519	6	6	2 734 451	2 819 935
55 707 727	72 032 146			22 158 019	20 717 067
56 092 622	72 417 041			314 649 459	323 987 954
Omløpsmidler					
Varer					
0	0		5,6	123 053 022	106 820 652
Fordringer					
145 000	0	6	6	48 024 540	39 873 033
10 971 545	13 670 656	8		0	0
517 598	0	8	8	0	517 598
23 213	18 386	8	8	19 965 815	18 691 417
11 657 356	13 689 042	6	6	67 990 355	59 082 048
Investeringer					
0	0			13 137 131	278 604
0	0			13 137 131	278 604
42 626	76 331	9	9	20 160 071	16 900 807
11 699 982	13 765 373			224 340 579	183 082 111
67 792 604	86 182 414			538 990 038	507 070 065



PBH Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSILLING

MORSELSKAPET			KONSERN	
2020	2021		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
8 041 379	12 222 080	Ordinært resultat før skattekostnad	29 920 397	19 422 663
-25 158	-363 528	Periodens betalte skatt	-1 669 716	-2 279 385
0	0	-Gevinst + tap ved salg av anleggsmidler	1 392 338	-1 902 498
0	0	Verdiendring investering i tilknyttet selskap	122 796	-949 195
0	0	Verdiendring markedsbaserte aksjer	-9 826 338	0
0	0	Ordinære avskrivninger og avskr. goodwill	24 253 402	17 957 032
0	0	Endring i varelager	-16 232 370	-10 760 190
-76 250	145 000	Endring i kundefordringer	-8 151 507	16 118 323
252 659	-329 389	Endring i leverandørgjeld	-6 912 498	8 087 977
-5 139 008	1 781 078	Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 794 813	-220 092
3 053 622	13 455 241	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 691 317	45 474 635
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	32 630 313	34 920 651
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	1 394 737	0
-6 646 303	-4 345 264	Innbet./Utbet. på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	0
-168 859	-4 065 459	Utbetalinger på andre lånefordring (korts./langs.)	-3 665 284	-196 324
-7 083 544	-12 014 208	Utbetalinger ved kjøp av anl. aksjer	-2 554 000	-1 667 175
0	0	Utbetalinger ved kjøp varige driftsmidler	-44 544 901	-47 645 952
0	0	Utbetalinger v/kjøp av goodwill	-2 283 383	0
-13 898 706	-20 424 931	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 022 518	-14 588 800
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-381 484	2 357 579	Netto endring i trekk på kassekreditt	35 909 130	-22 881 092
5 891 896	5 252 756	Netto inn-/utbetalinger konsern	0	0
0	-611 940	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld	-36 969 025	0
145 644	0	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	6 530 360	1 249 075
5 195 000	3 005 000	Utbetaling av konsernbidrag	0	0
0	-3 000 000	Utbetaling av utbytte	-3 880 000	-165 000
10 851 056	7 003 395	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	1 590 465	-21 797 017
5 972	33 705	Netto kontantstrøm for perioden	3 259 264	9 088 818
		Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	16 900 807	7 811 989
36 653	42 626	Tilført ved oppkjøp		
0	0	Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	20 160 071	16 900 807
42 626	76 331			



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper - Eierandel konsern

PBH Holding AS (morselskap)

PBH Management AS - 100%

Hafsøl AS - 100%

Bøgh Hafsø Invest AS - 100%

Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS - 100%

Bøgh Hafsø Eiendom AS - 100%

Bøgh Hafsø Bilforretning AS - 100%

Bilservice Egersund AS - 58%

Sør Rogaland Bilutleie AS - 65,50%

BBS Egersund AS - 44% (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

BB Eiendom Rogaland AS - 47,15% (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

BB Eiendom Egersund AS - 55%

Egersund Bilverksted AS - 58 %

Bilservice Holding AS - 89,50%

Kristiansands Auto AS - 78,20%

Auto Center Rogaland AS - 100%

Autorental AS - 80 %

EH Eiendom AS - 67%

HJB Eiendom AS - 64%

Avetti Holding AS - 60%

Datterselskap av HJB Eiendom AS

Årstaddalen AS - 100%

Datterselskap av Bilservice Holding AS

Bay Auto AS - 89,50%

Bilservice Lyngdal AS - 89,50% (fusjonert med Bay Auto AS fra 2022)

Autorental Sør AS - 89,50%

XP Auto AS - 89,50%

Datterselskap av Bøgh Hafsø Bilforretning AS

Toyota Flekkefjord AS - 67%

Datterselskap av Avetti Holding AS

Avetti Motor AS - 60 %

A Bilutleie AS - 60 %



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Tilknyttede selskaper

Egersund Eiendom AS - 35%
Auto Lounge Kungsbacka AB - 22%
Skaret Eiendom Egersund- 50%
Hetlandskogen AS - 33,33%
North Sea Energy Park AS - 22% (datterselskap av Hetlandsskogen AS)
Tengsareid AS - 33%
Tengsareid II AS - 33% (datterselskap av Tengsareid AS)
Tengsareid III AS - 33% (datterselskap av Tengsareid AS)
Tengsareid 4 AS - 33% (datterselskap av Tengsareid AS)
Trøgsla 4 AS - 34%
Egersund Bilberging AS - 49%
Egersund Lakk Eiendom AS - 27,14%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på overdragelsestidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Leasingavtaler

Konsernets leasingavtaler behandles som operasjonell leasing.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varelager

Varebeholdningene består i det vesentligste av nye og brukte biler, samt deler. Nye og brukte biler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og markedsverdi redusert med salgskostnader. Beholdningene av deler er verdsatt til laveste av historisk kost, gjenanskaffelseskost og virkelig verdi.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og gjenkjøpsavtaler tilknyttet salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier og gjenkjøp. Beløpet balanseføres som gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0
Balanseført verdi 31.12.	0	0
<hr/>		
Årets avskrivninger	0	0
<hr/>		
Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	32 533 228	32 533 228
Tilgang	2 283 383	2 283 383
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	34 816 611	34 816 611
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	17 970 790	17 970 790
Balanseført verdi 31.12.	16 845 821	16 845 821
<hr/>		
Årets avskrivninger	5 050 390	5 050 390
<hr/>		
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Balanseført goodwill i konsernet knytter seg til at Bilservice Holding AS i oktober 2016 kjøpte en igangværende bilforhandlervirksomhet i Kristiansand. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet er beregnet til kr 12 124 730. Videre ble konsernet i 2019 tilført goodwill gjennom oppkjøp av resterende aksjer i bilforhandlervirksomhet i Egersund, hvor goodwill ble beregnet til kr 16 448 414. Ifm. oppkjøpet ble det også tilført beregnet goodwill på kr 3 960 084 fra underkonsern. Tilgang i 2021 stammer fra oppkjøp av bilforhandler i underkonsern, beregnet til kr 2 283 383. Goodwill består av differanse mellom bokført verdi av eiendeler og gjeld i den kjøpte virksomheten og kjøpesum for virksomheten. Ut fra en vurdering av antatt levetid på goodwill avskrives denne lineært over 5-10 år.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	384 895	0	384 895
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	384 895	0	384 895
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	384 895	0	384 895
Årets avskrivninger	0	0	0

Konsernet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.*	216 351 126	160 216 547	376 567 673
Tilgang	6 916 948	40 825 707	47 742 655
Avgang	0	41 560 348	41 560 348
Anskaffelseskost 31.12.	223 268 074	159 481 906	382 749 980
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	59 039 642	48 081 387	107 121 029
Balanseført verdi 31.12.	164 228 432	111 400 519	275 628 951
Årets avskrivninger	5 283 704	13 919 309	19 203 012
Økonomisk levetid	0 - 50 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

* Grunnet inngang av nye døtre i konsern vil ikke anskaffelseskost pr. 01.01.2021 samsvare med anskaffelseskost 31.12.2020.

	2021	2020
Bokført merverdi bygning 31.12.	2 196 568	2 359 433
Avskrivningssats merverdi bygning	4 %	4 %
Bokført merverdi tomt 31.12.	1 854 076	1 854 076
Avskrivningssats merverdi tomt	0 %	0 %



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Hafsøl AS	Egersund	100 %	430 112	58 493	205 320
Bøgh Hafsø Invest AS	Egersund	100 %	10 908 762	8 345 014	2 444 400
Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS	Egersund	100 %	3 882 330	1 002 877	3 215 000
Bilservice Egersund AS	Egersund	58 %	8 741 569	5 680 009	239 540
Bilservice Holding AS	Egersund	75 %	17 092 768	16 295 691	12 155 500
Kristiansands Auto AS	Egersund	65 %	7 356 318	648 465	4 388 500
BB Eiendom Egersund AS	Egersund	55 %	17 589 186	1 671 134	62 700
Bøgh Hafsø Bilforretning AS	Egersund	100 %	11 660 439	8 867 868	9 777 000
Bøgh Hafsø Eiendom AS	Egersund	100 %	743 765	565 676	489 000
EH Eiendom AS	Kvinesdal	67 %	1 620 437	289 356	2 400 000
Auto Center Rogaland AS	Sandnes	100 %	451 056	-2 672 627	9 516 003
PBH Management AS	Egersund	100 %	283 284	49 883	200 000
Sør Rogaland Bilutleie AS	Egersund	100 %	442 884	-3 762 884	2 669 071
Avetti Holding AS	Egersund	60 %	1 562 943	712 943	516 375
Balanseført verdi 31.12.					48 278 409

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Egersund Eiendom AS	Egersund	35,0 %	1 342 658	-45 211	495 600
BB Eiendom Rogaland AS	Egersund	38,5 %	6 293 668	874 025	2 050 000
HJB Eiendom AS	Egersund	20,0 %	12 358 787	1 138 578	1 206 000
Tengsareid AS	Egersund	33,0 %	860 283	380 856	441 870
Hetlandskogen AS	Egersund	33,3 %	186 729	-193 905	47 333
Autorental AS	Sandnes	40,0 %	-4 954 370	-670 166	2
Trøngsla 4 AS	Flekkefjord	34,0 %	454	161 821	34 000
Balanseført verdi 31.12.					4 274 805



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Egersund Bilberging AS	Egersund	49,00 %	-1 960 502	-587 626	0
Egersund Lakk Eiendom AS	Egersund	27,14 %	4 291 373	287 888	1 758 066
Egersund Eiendom AS	Egersund	35,00 %	1 342 658	-45 211	469 930
Tengsareid AS	Egersund	33,00 %	359 777	-119 650	118 726
Hetlandskogen AS	Egersund	33,33 %	-866 561	-1 227 245	0
Skaret Eiendom Egersund AS	Egersund	50,00 %	-2 117 267	-358 709	1 875 000
Auto Lounge Kungsbacka AB*	Sverige	22,00 %	21 191 490	4 078 890	4 662 128
Trøngsla 4 AS	Flekkefjord	34,00 %	454		154
AA-Verksted AS	Kleppe	30,00 %	82 000	10 000	20 000
Balanseført verdi 31.12.					8 904 005

*Auto Lounge Kungsbacka AB har gjennomført en konsernfusjon i 2021, og konsernet har i den forbindelse mottatt aksjer i et nyopprettet holdingselskap i bytte mot aksjene i Auto Lounge Kungsbacka AB. Transaksjonen hensyntas i konsernet først i 2022 på tidspunkt for signatur på avtale. Det foreligger derfor ingen årsregnskap for Auto Lounge Kungsbacka AB for 2021, og balanseført verdi holdes uendret.

Beregning av balanseført verdi 31.12.

	2021	2020
Balanseført verdi 01.01.	9 098 631	8 770 205
Tilgang/avgang i perioden	20 000	299 970
Årets resultatandel	-122 796	949 195
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	0	0
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	-91 831	-920 739
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	0	0
Balanseført verdi 31.12.	8 904 005	9 098 631



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskapet	Eierandel	Balanseført verdi
SPG Øglend AS	1,19 %	1 216 000
Andre investeringer		422 631
Balanseført verdi 31.12.		1 638 631

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
SPG Øglend AS	1,19 %	1 216 000
Andre investeringer		597 492
Balanseført verdi 31.12.		1 813 492

Note 5 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Nye og brukte biler, deler	123 053 022	106 820 652
0	0	Sum	123 053 022	106 820 652
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	125 482 447	108 443 652
0	0	Ukuransavsetning	2 429 425	1 623 000
0	0	Sum	123 053 022	106 820 652



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	145 000	Kundefordringer til pålydende	50 193 563	41 932 342
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-2 169 023	-2 059 309
0	145 000	Kundefordringer i balansen	48 024 540	39 873 033

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
17 840 301	11 776 091	Andre langsiktige fordringer	11 440 532	7 257 640
17 840 301	11 776 091	Sum	11 440 532	7 257 640

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2021	2020		2021	2020
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	101 006 090	107 367 593
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	101 006 090	107 367 593

2021	2020		2021	2020
2 388 060	3 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	281 884 994	306 899 107
4 947 485	2 589 906	Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	85 428 396	49 519 266
7 335 545	5 589 906	Sum gjeld sikret ved pant	367 313 390	356 418 373

		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2021	2020		2021	2020
384 895	384 895	Varige driftsmidler	275 628 951	283 608 058
16 544 000	15 290 000	Aksjer	0	0
0	0	Varer	123 053 022	106 820 652
0	145 000	Kundefordringer	48 024 540	39 873 033
16 928 895	15 819 895	Sum	446 706 513	430 301 743

Morselskapet

Selskapet har kausjon i fast eiendom til aksjonær, begrenset oppad til kr. 3 000 000.

Konsernet

Av konsernets gjeld til kredittinstitusjoner gjelder kr 127 359 676 finansiering av biler. Långiver har pant i bilene. I tillegg har morselskapet PBH Holding AS kausjonert for kr. 3 000 000 i styreleders faste eiendom.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 7 Garanti og gjenkjøpsforpliktelser

Konsernets bankforbindelse har avgitt garantier ovenfor forhandleravtale og Tollvesenet på til sammen kr 14 585 000.

I forbindelse med salg av nye biler inngås det i noen tilfeller avtaler som innebærer at konsernet påtar seg å kjøpe bilen tilbake på et senere tidspunkt for en sum som blir avtalt på salgstidspunktet. Avsetningen er basert på en individuell vurdering av hver kontrakt.

Konsernets gjenkjøpsforpliktelse hadde en samlet verdi på kr 443 905 271 pr. 31.12.2021.

Tilsvarende gjenkjøpsforpliktelse for 2020 var på kr 332 010 199. Det er ikke gjort avsetninger for fremtidige tap på gjenkjøpsportefølje da det forventes å oppnå gevinst.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet - mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Bøgh Hafsø Invest AS	4 369 028	5 486 767	0	0
Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS	0	0	1 235 656	1 124 144
Bøgh Hafsø Eiendom AS	452 640	0	0	0
BB Eiendom Rogaland AS	0	0		109 741
Hafsøl AS	1 527 239	91 216	0	0
Bilservice Holding AS	0	0	0	215 160
Kristiansands Auto AS	0	0	195 000	0
Auto Center Rogaland AS	0	0	0	1 522 500
Bilservice Egersund AS	0	0	1 740 000	0
Sør Rogaland Bilutleie AS	546 168	0	0	0
PBH Management AS	175 453	225 500	0	0
Autorental AS	399 389	20 281	0	0
Bøgh Hafsø Bilforretning AS	0	0	10 500 000	8 000 000
Sum	7 469 917	5 823 764	13 670 656	10 971 545

	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
BB Eiendom Egersund AS	0	0	835 161	873 033
Auto Center Rogaland AS	0	0	10 389 825	4 000 000
Kristiansands Auto AS	0	0	0	12 399
Bøgh Hafsø Bilforretning AS	0	0	2 437 747	0
Bilservice Egersund AS	0	0	288 571	288 571
BB Eiendom Rogaland AS	0	0	486 967	0
BBS Egersund AS	5 253 356	5 119 957	0	0
Bøgh Hafsø Eiendom AS	0	0	0	175 959
Bøgh Hafsø Invest AS	0	0	0	980 000
Hafsøl AS	0	0	0	215 000
Årstaddalen AS	0	0	701 455	191 433
Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS	11 072 273	11 351 246	0	0
Sum	16 325 629	16 471 204	15 139 726	6 736 395



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Morselskapet - mellomværende med tilknyttede selskap

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Skaret Eiendom AS	1 278 203	865 673	0	0
Tengsareid AS	1 696 798	1 244 610	0	0
Trøngsla 4 AS	363 176	0	0	352 598
Hetlandsskogen AS	5 351 688	2 311 688	0	0
North Sea Energy Park AS	0	0	0	165 000
Sum	8 689 865	4 421 971	0	517 598

Konsernet - mellomværende med tilknyttede selskap

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Skaret Eiendom AS	1 294 409	881 407	0	0
Bøgh Hafsø Eiendom AS	0	0	0	0
Tengsareid AS	1 696 798	1 244 610	0	0
Trøngsla 4 AS	363 176	0	0	352 598
Hetlandsskogen AS	5 351 688	2 311 688	0	0
North Sea Energy Park AS	0	0	0	165 000
Sum	8 706 071	4 437 705	0	517 598

Note 9 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Skattetrekksmidler	3 464 259	2 902 921



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 10 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	600 001	1 691 999	0	32 199 680	34 491 680
Årets resultat	0	0	0	10 360 492	10 360 492
Tilleggsutbytte	0	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.	600 001	1 691 999	0	39 560 171	41 852 171

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	600 001	1 691 999	9 471 884	2 359 165	14 123 049
Årets resultat	0	0	19 343 970	5 234 322	24 578 292
Andre endringer	0	0	-11 571	0	-11 571
Kapitalforhøyelser	0	0	0	1 409 500	1 409 500
Økning eierandeler inkl. overgang fra TS til DS	0	0	-2 232 331	978 331	-1 254 000
Tilleggsutbytte	0	0	-3 000 000	0	-3 000 000
Avsatt utbytte	0	0	0	-2 199 000	-2 199 000
Egenkapital 31.12.	600 001	1 691 999	23 571 952	7 782 318	33 646 270

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1 aksje à kr 600 001. Det er kun en aksjeklasse i selskapet og alle aksjer har lik stemmerett

Selskapets aksjonærer pr. 31.12. var:

Navn	Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hans Petter Bøgh Hafsø (styrets leder)	1	100 %	100 %
Sum	1	100 %	100 %

Note 12 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og er heller ikke omfattet av lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 13 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Midlertidige forskjeller		
0	10 800	Anleggsmidler	88 265 589	87 785 009
0	0	Omløpsmidler	-4 508 923	-3 583 276
0	0	Avsetninger gjeld	-567 446	-466 000
0	0	Gevinst & Tapskonto	84 954	106 193
58 050	0	Andre forskjeller	115 730	50 175
58 050	10 800	Netto midlertidige forskjeller	83 389 904	83 892 101
0	0	Underskudd til fremføring	-80 215 568	-87 368 793
58 050	10 800	Grunnlag for utsatt skatt	3 174 336	-3 476 692
12 771	2 376	Utsatt skatt/skattefordel	698 354	-764 872
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	2 749 080	3 168 092
12 771	2 376	Utsatt skatt (-fordel) i balansen	3 447 434	2 403 220

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		
2021	2020	
12 222 080	8 041 379	Grunnlag for betalbar skatt
-13 567 181	-8 977 012	Resultat før skattekostnad
-1 345 101	-935 633	Permanente forskjeller
10 800	-10 800	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat
-1 334 301	-946 433	Endring i midlertidige forskjeller
1 548 814	2 598 833	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet
-	-	+/- Mottatt/avgift konsernbidrag
		Benyttet fremførbart underskudd
214 513	1 652 400	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Fordeling av skattekostnaden		
47 193	363 528	Betalbar skatt	3 707 546	1 669 716
1 804 000	1 142 900	Skatteeffekt av avgift konsernbidrag	0	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
1 851 193	1 506 428	Sum betalbar skatt	3 707 546	1 669 716
10 395	2 376	Endring i utsatt skatt/skattefordel*	1 634 559	-728 867
1 861 588	1 508 804	Skattekostnad	5 342 105	940 849

* Endring utsatt skattefordel hensyntatt i konsernets skattekostnad vil ikke samsvare med endring i konsernets bokførte skattefordel fra 31.12.2020 til 31.12.2021. Dette skyldes inngang av nye døtre i konsern.

		Betalbar skatt i balansen		
1 851 193	1 506 428	Betalbar skatt i skattekostnaden	3 707 546	1 669 716
-1 804 000	-1 142 900	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
47 193	363 528	Betalbar skatt i balansen	3 707 546	1 669 716



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 14 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
420 000	502 000	Salgsinntekter	1 178 326 944	780 845 387
0	12 500	Andre driftsinntekter	14 487 519	10 617 402
420 000	514 500	Sum	1 192 814 463	791 462 789

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
420 000	514 500	Norge	1 192 814 463	791 462 789
0	0	Andre land	0	0
420 000	514 500	Sum	1 192 814 463	791 462 789

Note 15 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			2021	2020
2021	2020	Lønnskostnader		
50 000	50 000	Lønninger	81 233 690	69 267 668
7 050	5 050	Arbeidsgiveravgift	12 055 663	9 650 344
0	0	Pensjonskostnader	3 065 361	2 572 874
110 000	0	Andre ytelser	3 509 265	2 517 537
167 050	55 050	Sum	99 863 979	84 008 423

0 0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 140 127

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	50 000
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har gjeld til aksjonær på kr 4 253 053. Lånet er renteberegnet med kr. 4 599 i 2021.

Det er ikke gitt andre lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	115 000	1 431 925
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	180 000	427 800
Sum	295 000	1 859 725



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 15, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	420 000	0
- Tilknyttede selskaper	0	120 000
b) Kjøp av varer og tjenester (inkl. engangsvgift på nye biler)		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskap	380 000	0
- Tilknyttede selskaper	0	303 003

Mellomværende med selskaper i samme konsern er vist på egen linje i balansen. Renteinntekter- og rentekostnader mot selskaper i samme konsern er vist på egne linjer i resultatregnskapet.

Note 17 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

Konsernets annen finansinntekt inneholder i 2021 gevinst ved realisasjon av aksjer i Blockbonds AS. Annen finanskostnad inkluderer verdiregulering på markedsbaserte aksjer.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 20 pages before this page
Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

Geir Petter Solstad

3f7c0c10-d37c-4f06-8b18-267d5aa33aaf - 2022-07-01 12:05:08 UTC +03:00
BankID - 6f8f00bd-9b3b-4527-901d-681f7575ea54 - NO

Hans Petter Bøgh Hafso

99cc7139-ecf5-4f83-b956-4381ff02f687 - 2022-07-01 12:43:31 UTC +03:00
BankID - 88267f8a-b099-4b96-9483-9ee1b5ebb6fd - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapresteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/028e79fe-8b8a-4a9d-aa84-1c80250dfc3f>

VISMA Sign
www.vismasign.com



ÅRSBERETNING 2021 PBH HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART

PBH Holding AS er morselskapet i konsernet PBH Holding AS. Selskapet PBH Holding AS driver med investering i andre selskaper. Konsernet PBH Holding AS driver i tillegg til investering i andre selskaper og fast eiendom med salg av nye og brukte biler, samt import og utleie av biler. I tillegg driver konsernet godkjent bilverksted fra flere lokaliseringer. Virksomheten til konsernet er lokalisert i fylkene Rogaland og Agder.

Selskapet driver sin virksomhet fra Elganeveien 1, 4373 Egersund.

For nærmere omtale av konsernsammensetningen vises det til selskapets noter til regnskapet.

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

ARBEIDSMILJØ, PERSONALE, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte. Informasjon om sykefravær, likestilling, arbeidsmiljø og skader/ulykker er dermed ikke aktuelt.

Konsernets sykefravær var på totalt 4,7 % i 2021.

Det har ikke forekommet eller blitt rapport alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapene i konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling og mot diskriminering innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Av konsernets 140 ansatte er 13 kvinner og 127 menn.

Selskapets styre består av 2 menn.

MILJØRAPPORTERING

Konsernets aktivitet medfører forurensning som er normalt for denne type virksomhet. Selskaper i konsernet som driver med bilrelatert virksomhet har til enhver tid en moderne bilpark med den nyeste teknologi innen forurensningstiltak. Konsernets virksomhet er ikke regulert av spesielle konsesjoner eller pålegg. Selskapene i konsernet jobbe målrettet med å redusere sitt klimaavtrykk, og flere av driftsselskapene er sertifisert som miljøfyrtårn.

FREMTIDIG UTVIKLING

Covid-19 har preget Norge og resten av verden de 2 siste årene, og bilbransjen har naturligvis blitt påvirket av dette. Dog har det vært god aktivitet i bilbransjen til tross for pandemien. Krigen i Ukraina i februar 2022 bringer imidlertid ny usikkerhet inn i markedene. Konsekvensene er vanskelige å forutse, men det er rimelig å anta at det kan få betydning for leveransesituasjonen og råvarepriser



fremover. Til tross for dette er konsernets virksomhet godt posisjonert med gode ordreserver og effektivt servicemarked. Bilforhandlerne har tidsriktige bilmodeller i sin portefølje, som treffer markedet bra. Det er forventninger om positiv utvikling også i 2022.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapet hadde et årsresultat på kr. 10 360 492 i 2021 mot kr. 6 532 575 i 2020.

Konsernet hadde et årsresultat på kr. 24 578 292 i 2021 mot kr. 18 481 814 i 2020.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 43 % av samlet gjeld i konsernet pr 31.12.21, sammenlignet med 37 % pr 31.12.20.

Konsernets total kapital var ved utgangen av året på kr. 528 990 038 sammenlignet med kr. 507 070 065 pr 31.12.20.

Egenkapitalandelen i konsernet pr 31.12.21 var 6,2% sammenlignet med 2,8 % pr 31.12.20.

Konsernets egenkapital må ses i sammenheng med at konsernets eiendomsmasse har virkelig verdi høyere enn balanseførte verdier.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2021 et rettviseende bilde av selskapets og konsernets stilling, resultatet av virksomheten og kontantstrømmen.

Den pågående Covid-19 pandemien, og myndighetenes påfølgende smittevernstiltak, medførte tidvis utfordringer med leveranser og effektivitet for noen av konsernets driftsselskaper. Konsernet har tatt grep for å tilpasse driften, og effektene av de grep som ble tatt har gitt en positiv effekt. I tillegg til kostnadsbesparende tiltak, gjorde lanseringen av nye og tidsriktige modeller fra både Toyota og Ford, samt økt etterspørsel etter bruktbil, at det ble god aktivitet i 2021.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets rentebærende gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Kreditrisiko er i all vesentlighet knyttet til kundefordringer. Konsernet har stor spredning på kundemassen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Konsernets hovedleverandør har ikke varslet endringer i betalingsbetingelsene og konsernet tilfredsstiller bankforbindelsens lånevilkår.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet og konsernet har ikke vært involvert i forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

STYRETS ANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i PBH Holding AS:

Overført til annen egenkapital	kr. 7 360 492
<u>Tilleggsutbytte</u>	<u>Kr. 3 000 000</u>
<u>Totalt disponert årsresultat</u>	<u>kr. 10 360 492</u>

Egersund, 30. juni 2022

Hans Petter Bøgh Hafsv
Styreleder/Daglig leder
(*elektronisk signert*)

Geir Petter Solstad
Styremedlem
(*elektronisk signert*)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Geir Petter Solstad

069322f7-110a-4dc3-9a6a-0dbec3107dfb - 2022-07-01 12:05:08 UTC +03:00
BankID - 6f8f00bd-9b3b-4527-901d-681f7575ea54 - NO

Hans Petter Bøgh Hafsvø

f516c2f5-a0b5-4a1a-a0fd-f9af7342d56 - 2022-07-01 12:43:31 UTC +03:00
BankID - 88267f8a-b099-4b96-9483-9ee1b5ebb6fd - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fimateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/85cb2d79-be04-4db7-ae6b-1bdc8be9e149>

VISMA Sign
www.vismasign.com